
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

3
.8

.2
0
2
2
 1

1
:0

0
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Ondřej Lisy 

Číslo studenta:  E19216 

Název bakalářské práce:  Management ve sportovní organizaci 

Cíl práce: Cílem práce je analýza manažerských funkcí ve sportovní organizaci se zaměřením na 

její specifika. Metodou syntézy shrnutí získaných poznatků a doporučení ke zvýšení 

její efektivnosti. 

Vedoucí práce: Ing. Karel Šatera, Ph.D., MBA 

Studijní program: B0413A050008 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2021/2022 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Tato bakalářská práce se zabývá managementem sportovního klubu BSK TJ Jičín, z.s.. V teoretické části se 

práce zaměřuje na management a manažerské funkce. V praktické části se práce zaměřuje na basketbalový oddíl 

BSK TJ Jičín, z.s., aplikaci postupných manažerských funkcí, syntézu získaných poznatků a navržení na zlepšení 

těchto manažerských funkcí. 

Práce má drobné nesrovnalosti v jazykové úrovni, které však nejsou závažné. Postrádá větší srovnání řešené 

problematiky v zahraničí, včetně příslušné literatury. 

U výstupů ze systému Theses je vyšší míra shody daná především v teoretické části práce týkající se úvodních 

náležitostí práce, textu stanov klubu, v bodech osnovy , současné situaci ve sportu, oblasti definic rolí manažera, 

funkcí sportovního manažéra a některých pasáží textu, které nejsou označeny jako citace. 

Student ne vždy pravidelně s vedoucím práce konzultoval průběh tvorby závěrečné práce a neplnil stanovený 

časový harmonogram závěrečné práce, což se projevuje v textu práce. 

 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce není  plagiát. Nejvyšší míra podobnosti je 7 % ( počet podobných dokumentů 14) . Jde o shodu podobnosti 

především v úvodních náležitostech práce, textu stanov klubu, v bodech osnovy a současné situaci ve sportu, 

oblasti definic rolí manažéra, funkcí sportovního manažéra manažera a některých pasáží textu, které nejsou 

označeny jako citace. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Vysvětlete, jaká opatření a ve kterých oblastech, by jste navrhoval vzhledem ke zkušenostem v zahraničí 

s managementem sportovních funkcí ve sportovním klubu obdobného zaměření . 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: D 

 

V Pardubicích 23.8.2022 

Podpis  ..................................................................  


